СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.10.2021                                                                        № 00

О внесение изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области № 8 от 26.09.2018 года «О составе постоянных комиссий Совета депутатов Светлого сельсовета»

Совет депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района решил:
1. Внести изменения в состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области следующие изменения:
1.1. утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике с включением обязанности мандатной комиссии:
- Шитова Ирина Борисовна
- Кребенштейн Андрей Генрихович
- Бочкарева Гальсира Ромазановна
- Ищанова Гульнара Дисембаевна
2. Контроль за исполнением оставлю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования
Светлого сельсовета                                          Светлый сельсовет

__________________  М.П.Краузе                      ______________Н.И. Бочкарев